
 

 

UCHWAŁA NR VII/37/2024 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Istebnej do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – w sprawach przyznawania jednorazowego 

zasiłku powodziowego, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 654) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  

Rada Gminy Istebna 

 - na wniosek Wójta Gminy Istebna,  

uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Istebnej do załatwiania 

w imieniu Wójta Gminy Istebna indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem 

wydawania decyzji administracyjnych – w sprawach przyznawania jednorazowego zasiłku powodziowego, 

o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z usuwaniem skutków powodzi (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 654). 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Magdalena Mucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 6434


		2024-09-30T12:51:15+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




